17-02-2024 15:23:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os MORADORES do Bairro MANSÕES AEROPORTO relatam que as QUEDAS e OSCILAÇÕES DE
ENERGIA ELÉTRICA são recorrentes.

REQUERIMENTO para PROVIDÊNCIAS sobre as constantes e cotidianas QUEDAS DE ENERGIA
ELÉTRICA que ocorrem no Bairro MANSÕES AEROPORTO. Encaminhe, também, o PEDIDO DE INFORMAÇÕES
sobre o que pode ser feito ou está sendo feito para melhorar a QUALIDADE no FORNECIMENTO DE ENERGIA
ELÉTRICA no Bairro MANSÕES AEROPORTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

"TODO O BAIRRO MANSÕES AEROPORTO", TODO O BAIRRO MANSÕES AEROPORTO,
MANSÕES AEROPORTO, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 31559/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à CEMIG

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total